产品特性:
全球通用电压:85-265VAC/120-375VDC
稳压输出,低纹波噪声
效率高达87%
输出短路,过流,过压保护
全金属外壳
PCB导轨式等多种安装方式
RoHS
选型表
认证 型号* 输出功率
标称输出电压及电流 效率
(230VAC,Typ.)
最大容性
负载(µF)
(Vo1/Io1) (Vo2/Io2) Vo1 Vo2
CE
CFA25S3V3 3.3V/5000mA -- 76 48000 --
CFA25S05 5V/5000mA -- 78 12240 --
CFA25S09
25W
9V/2770mA -- 86 7200 --
CFA25S12 12V/2083mA -- 88 5400 --
CFA25S15 15V/1666mA -- 89 2720 --
CFA25S24 24V/1041mA 1840
--
--
CFA25D05 +5V/2500mA -5V/2500mA 81 8000 8000
CFA25D12 +12V/1041mA -12V/1041mA 82 960 960
CFA25D15 +15V/833mA -15V/833mA 83 880 880
CE
CFA25T05H05I-05 5V/4000mA ±5V/500mA 74 11200 4480
CFA25T05H12I-04 5V/3080mA ±12V/400mA 75 16000 1600
CFA25T05H15I-03 5V/3200mA ±15V/300mA 76 13520 370
CFA25T05M24I 5V/3080mA ±24V/200mA 77 11200 370
CFA25D05-05I 5V/5000mA 5V/100mA 75 32400 3250
CFA25D05-12I 5V/4800mA 12V/100mA 76 28000 1980
CFA25D05-15I 5V/4700mA 15V/100mA 77 28000 720
5V/4500mA 24V/100mA 77 28000 720
CFA25D05H05I 5V/3500mA 5V/1500mA 79 12240 3250
CFA25D05H12I 5V/3000mA 12V/833mA 81 5600 1950
CFA25D05H15I 5V/3500mA 15V/500mA 83 5400 720
CFA25D05H24I 5V/3500mA 24V/300mA 84 2400 720
注:*正负输出采样反馈;其它以Vo1采样反馈。
◆
◆
◆
◆
◆
◆
AC/DC模块电源CFA25 Series
CFA25D05-24I
WWW.CHEWINS.NET 第 1 页 共 8 页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有
--89
CFA25S18 18V/1388mA 89 2720
CFA25S48 48V/520mA 89 880 ----
--
叁年质保期◆
CFA25D18
CFA25D24